
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín
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VYŘIZUJE:
TEL:
FAX.:
E-MAIL.:

Premiéra Sweet - Radomír Havlík
obchodm oddělení
Škárova 2937/9
612 00 BRNO
IČO: 46942173
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Č.OBJEDNÁVKY: OW/141/OD/2016/0963/210
DATUM: 7.12.2016

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás reklamní cukrovinky s potiskem loga města Hodonína na obalu:

35 kg roksový bonbon 3,5 g ovocný mix, 248.90 Kč/kg 8.711,50 Kč + 15% DPH, tj. 10.018,23 Kč
z toho 15 kg zabaleno po 60 g (250 ks), 2,00 Kč/ks 500,00 Kč +■ 21% DPH, tj. 605,00 Kč

750 ks roksové lízátko ploché lOg s etiketou, 4,35 Kč/ks 3.262,50 Kč+ 15% DPH, tj. 3.751,88 Kč

Cena celkem: 12.474,- Kč bez DPH, tj. 14.375,10 Kč včetně DPH

Místo dodání: MěÚ Hodonín - budova radnice, odd. vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1, Hodonín

Fakturu, prosím, vystavte na adresu: MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín
IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu,
nebo podnikání na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán
a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním Číslem organizace, pošlete na adresu: Město
Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů,
oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

S pozdravem
Ur rvl©sto
HJHODONÍM
Z5&__ =46=

Mgr. Zlatuše Vlašicová
vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů

KB Hodonín: č.ú 84891 DIC: CZ699001303
Tel.spojovatelka: www.hodonin.eu
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Komu: Obchod - Premiéra Sweet
Předmět: RE: Poptávka - město Hodonín

From: Obchod - Premiéra Sweet
Se ay, December 07, 2016 12:12 PM
To:
Subject: Re: Poptávka - město Hodonín

Dobrý den, paní

potvrzuji přijetí objednávky a za chvíli Vám pošlu potvrzení z naší strany.

Fakturu Vám pošle ekonomka dnes nebo zítra.

Hezký den.

Premiéra Sweet
Š

www.premiera.cz
www.facebook.com/PremieraSweet
plus.google.com/PremieraSweet


